
 
 

1 
 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny                                               Wrocław, dnia 07.11.2024r. 

         im. J. Gromkowskiego 

51-149 Wrocław, ul. Koszarowa 5  

                     

Dotyczy: TP 84/24 – Przedłużenie wsparcia na serwery fizyczne, macierze oraz 

bibliotekę taśmową oraz przedłużenie wsparcia na Access Point (AP) i kontroler 

Aruba II 

 

I. Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (T.J. Dz.U. z 2024r. poz. 1320), Zamawiający przekazuje 

poniżej treść zapytania, które wpłynęło do Zamawiającego wraz                                        

z wyjaśnieniem: 

 

Pytanie nr 1 

Zamawiający w Załączniku nr 4 do SWZ, a mianowicie w ust. 1 par. 1 wskazał, iż „Termin, 

o którym mowa w ust. 1, będzie uważany za zachowany, jeżeli Zamawiający w Protokole 

odbioru końcowego, potwierdzi wykonanie przedmiotu umowy przez Wykonawcę 

najpóźniej w ostatnim dniu terminu określonego w ust. 1.”, jednakże ust. 1 par. 1 nie 

zawiera terminów, wobec powyższego Wykonawca wnosi o weryfikację powyższych 

rozbieżności. 

Odpowiedź nr 1 

Zamawiający koryguje brzmienie ust. 5 § 1 załącznika nr 4 do SWZ (WARUNKI 

UMOWNE) 

Było: Termin, o którym mowa w ust. 1, będzie uważany za zachowany, jeżeli Zamawiający          

w Protokole odbioru końcowego,  potwierdzi wykonanie przedmiotu umowy przez 

Wykonawcę najpóźniej w ostatnim dniu terminu określonego w ust. 1. 

Po korekcie: Termin, o którym mowa w ust. 1, będzie uważany za zachowany, jeżeli 

Zamawiający w Protokole odbioru końcowego,  potwierdzi wykonanie przedmiotu 

umowy przez Wykonawcę najpóźniej w ostatnim dniu terminu określonego w ust. 3. 

  

Pytanie nr 2 

Zamawiający w Załączniku nr 4 do SWZ, a mianowicie w ust. 10 par. 2 wskazał, iż „Wartość 

umowy jest stała i nie podlega waloryzacji.”, jednakże par. 7 zawiera klauzulę 

waloryzacyjną - wobec powyższego Wykonawca wnosi o weryfikację powyższych 

rozbieżności. 

Odpowiedź nr 2 

Zamawiający koryguje brzmienie ust. 10 § 2 załącznika nr 4 do SWZ (WARUNKI 

UMOWNE) 

Było: Wartość umowy jest stała i nie podlega waloryzacji. 

Po korekcie: Wartość umowy jest stała i nie podlega waloryzacji, za wyjątkiem 

przypadków określonych w § 7 niniejszej umowy. 



2 
 

 

 

 

 

 

Pytanie nr 3 

Wykonawca wnosi o modyfikację pkt. 2 ust. 1 par. 4 Wzoru umowy w sposób następujący: 

Kary umowne za zwłokę w dostarczeniu przedmiotu umowy w wysokości 0,2% 

wynagrodzenia umownego brutto za niezrealizowaną część przedmiotu umowy 

niezrealizowanego zamówienia brutto za każdy dzień zwłoki w dostawie. 

Odpowiedź nr 3 

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę brzmienia ust. 1 pkt 2 § 4 załącznika nr 4 do 

SWZ (WARUNKI UMOWNE) 

Było: Kary umowne za zwłokę w dostarczeniu przedmiotu umowy w wysokości 0,2% 

niezrealizowanego zamówienia brutto za każdy dzień zwłoki w dostawie. 

Po zmianie: Kary umowne za zwłokę w dostarczeniu przedmiotu umowy w wysokości 

0,2% wynagrodzenia umownego brutto za niezrealizowaną część przedmiotu umowy za 

każdy dzień zwłoki. 

 

Pytanie nr 4 

Z uwagi na okres świąteczny, a tym samym związany z nim okres urlopowy i wydłużony 

czas oczekiwania na wycenę u Producenta - Wykonawca wnosi o zmianę terminu 

wyznaczonego na składanie ofert na dzień 19 listopada 2024 roku 

Odpowiedź nr 4 

Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert z 08.11.2024r. na 

15.11.2024r. 

II. Zamawiający na podstawie art. 137 pkt 6 ustawy PZP informuje, że uległ 

zmianie termin składania i otwarcia ofert. Nowy termin składania i otwarcia 

ofert to: 15.11.2024 roku.  Godziny  pozostają  bez  zmian. Nowy termin 

związania ofertą to: 14.12.2024 roku. 

III. Zamawiający na podstawie art. 137 pkt 1 ustawy PZP zmienia treść: 

-  TP 84_24 SWZ i załączniki - przedłużenie wsparcia II (2 zadania) w zakresie 

WARUNKÓW UMOWNYCH, oraz ogłoszenia o zamówieniu. 

              

 

W załączeniu: 

-  TP 84_24 SWZ i załączniki - przedłużenie wsparcia II (2 zadania) — po zmianach I; 

- zmiana ogłoszenia o zamówieniu ( 2024/BZP 00583559). 
 

 

Opracowała: Ewa Sikorska-Danilewicz 


		2024-11-07T12:10:07+0100
	Beata Agnieszka Chodyńska




